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Versiones a comparar :  32 y  10

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

22

22

Ent. desde:

hasta:

7

7

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

7 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

111 SUELDOS

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Fuente      

1 GENUINOOrg. Fin.     

1 7° DPTO. ITAPÚADepart.   7

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     7,100

     8,000

     8,100

     9,000

    10,000

    12,000

    12,100

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    17,100

    18,000

    18,100

    19,000

    20,000

    21,000

    22,000

    23,000

    23,100

    24,000

    25,000

    25,100

    26,000

    27,000

 1.001,000

 1.002,000

 1.003,000

 1.004,000

 1.005,000

 1.006,000

GOBERNADOR

ASESOR

ASESOR

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

COORDINADOR

PROFESIONAL (I)

COORDINADOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (I)

SECRETARIO/A (II)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (II)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

TECNICO I

TECNICO I

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

TECNICO (II)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (I)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

A47

AA2

AB3

C90

CL4

CL3

CN4

C3C

CR5

C34

CU8

CU3

D5Ñ

C3C

D7D

CN4

DG1

E3Y

D5V

E3U

DN7

EQ9

GG9

GG9

GV6

GS9

GG3

GV4

ES9

CN4

C3C

DL4

D5V

DJ4

GV6

GG3

DW8

DL2

      1

      1

      2

      9

      2

      1

      5

      2

      3

      2

      1

      2

      4

      3

      1

      1

      1

      7

      2

      3

      2

      1

      1

      1

      2

      2

      1

      5

      8

      4

      1

      1

      1

      3

      1

      2

      3

      2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        263.140.728

         73.180.800

         99.456.000

        801.921.600

         99.456.000

         49.558.800

        218.778.000

         98.947.200

        119.995.200

         92.188.800

         37.876.800

         73.322.400

        129.048.000

        148.420.800

         29.726.400

         43.755.600

         33.201.600

        187.051.200

         66.871.200

         78.942.204

         65.560.800

         26.497.200

         26.314.068

         26.314.068

         54.148.800

         52.628.136

         26.314.068

        133.608.000

        210.512.544

        175.022.400

         49.473.600

         27.141.600

         33.435.600

         88.704.000

         27.074.400

         52.628.136

        106.844.400

         53.884.800

A47

AA2

AB3

C90

CL4

CL3

CN4

C3C

CR5

C34

CU8

CU3

D5Ñ

C3C

D7D

CN4

DG1

E3Y

D5V

E3U

DN7

EQ9

GG9

GG9

GV6

GS9

GG3

GV4

ES9

CN4

C3C

DL4

D5V

DJ4

GV6

GG3

DW8

DL2

      1

      1

      2

      9

      2

      1

      5

      2

      3

      2

      1

      2

      4

      3

      1

      1

      1

      7

      2

      3

      2

      1

      1

      1

      2

      2

      1

      5

      8

      4

      1

      1

      1

      3

      1

      2

      3

      2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         21.928.394

          6.098.400

          4.144.000

          7.425.200

          4.144.000

          4.129.900

          3.646.300

          4.122.800

          3.333.200

          3.841.200

          3.156.400

          3.055.100

          2.688.500

          4.122.800

          2.477.200

          3.646.300

          2.766.800

          2.226.800

          2.786.300

          2.192.839

          2.731.700

          2.208.100

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          2.192.839

          2.192.839

          2.226.800

          2.192.839

          3.646.300

          4.122.800

          2.261.800

          2.786.300

          2.464.000

          2.256.200

          2.192.839

          2.967.900

          2.245.200

         21.928.394

          6.098.400

          4.144.000

          7.425.200

          4.144.000

          4.129.900

          3.646.300

          4.122.800

          3.333.200

          3.841.200

          3.156.400

          3.055.100

          2.688.500

          4.122.800

          2.477.200

          3.646.300

          2.766.800

          2.226.800

          2.786.300

          2.192.839

          2.731.700

          2.208.100

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          2.192.839

          2.192.839

          2.226.800

          2.192.839

          3.646.300

          4.122.800

          2.261.800

          2.786.300

          2.464.000

          2.256.200

          2.192.839

          2.967.900

          2.245.200

         21.928.394

          6.098.400

          4.144.000

          7.425.200

          4.144.000

          4.129.900

          3.646.300

          4.122.800

          3.333.200

          3.841.200

          3.156.400

          3.055.100

          2.688.500

          4.122.800

          2.477.200

          3.646.300

          2.766.800

          2.226.800

          2.786.300

          2.192.839

          2.731.700

          2.208.100

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          2.192.839

          2.192.839

          2.226.800

          2.192.839

          3.646.300

          4.122.800

          2.261.800

          2.786.300

          2.464.000

          2.256.200

          2.192.839

          2.967.900

          2.245.200

         21.928.394

          6.098.400

          4.144.000

          7.425.200

          4.144.000

          4.129.900

          3.646.300

          4.122.800

          3.333.200

          3.841.200

          3.156.400

          3.055.100

          2.688.500

          4.122.800

          2.477.200

          3.646.300

          2.766.800

          2.226.800

          2.786.300

          2.192.839

          2.731.700

          2.208.100

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          2.192.839

          2.192.839

          2.226.800

          2.192.839

          3.646.300

          4.122.800

          2.261.800

          2.786.300

          2.464.000

          2.256.200

          2.192.839

          2.967.900

          2.245.200

        263.140.728

         73.180.800

         99.456.000

        801.921.600

         99.456.000

         49.558.800

        218.778.000

         98.947.200

        119.995.200

         92.188.800

         37.876.800

         73.322.400

        129.048.000

        148.420.800

         29.726.400

         43.755.600

         33.201.600

        187.051.200

         66.871.200

         78.942.204

         65.560.800

         26.497.200

         26.314.068

         26.314.068

         54.148.800

         52.628.136

         26.314.068

        133.608.000

        210.512.544

        175.022.400

         49.473.600

         27.141.600

         33.435.600

         88.704.000

         27.074.400

         52.628.136

        106.844.400

         53.884.800

       171       7.766.094.384        171       7.766.094.384TOTALES POR ENTIDAD

       171       7.766.094.384        171       7.766.094.384TOTALES POR PROGRAMA
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

22

22

Ent. desde:

hasta:

7

7

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

7 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1

2

GESTIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

111

113

111

112

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10

30

10

10

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

Fuente      

Fuente      

Fuente      

    121

      4

      4

     21

      5.103.143.220

         45.068.400

        168.000.000

      2.210.381.964

    121

      4

      4

     21

      5.103.143.220

         45.068.400

        168.000.000

      2.210.381.964

TOTALES

TOTALES

TOTALES

TOTALES

1

8

1

1

1

1

GENUINO

IMPUESTO INMOBILIARIO

GENUINO

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

1

1

7° DPTO. ITAPÚA

7° DPTO. ITAPÚA

7° DPTO. ITAPÚA

7° DPTO. ITAPÚA

7° DPTO. ITAPÚA

Depart.   

Depart.   

Depart.   

Depart.   

7

7

7

7

7

 1.007,000

 1.008,000

 1.009,000

 1.010,000

 1.011,000

 1.020,000

 1.021,000

    27,000

    28,000

    29,000

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (I)

TECNICO I

AUDITOR INTERNO

ASESOR

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

GOBERNADOR

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JUEZ INSTRUCTOR

FISCAL

ACTUARIO

UJIER NOTIFICADOR

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

D5V

E3I

DJ4

DN1

B55

AB3

C90

S95

S57

S57

J01

J02

J03

J10

GM1

      8

      1

      9

      2

      1

      2

      4

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      1

     21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        267.484.800

         26.314.068

        266.112.000

         56.692.800

         49.728.000

         99.456.000

        356.409.600

         34.214.400

          3.618.000

          7.236.000

         60.000.000

         42.000.000

         36.000.000

         30.000.000

      2.210.381.964

D5V

E3I

DJ4

DN1

B55

AB3

C90

S95

S57

S57

J01

J02

J03

J10

GM1

      8

      1

      9

      2

      1

      2

      4

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      1

     21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          2.786.300

          2.192.839

          2.464.000

          2.362.200

          4.144.000

          4.144.000

          7.425.200

          2.851.200

            301.500

            301.500

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          8.771.357

          2.786.300

          2.192.839

          2.464.000

          2.362.200

          4.144.000

          4.144.000

          7.425.200

          2.851.200

            301.500

            301.500

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          8.771.357

          2.786.300

          2.192.839

          2.464.000

          2.362.200

          4.144.000

          4.144.000

          7.425.200

          2.851.200

            301.500

            301.500

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          8.771.357

          2.786.300

          2.192.839

          2.464.000

          2.362.200

          4.144.000

          4.144.000

          7.425.200

          2.851.200

            301.500

            301.500

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          8.771.357

        267.484.800

         26.314.068

        266.112.000

         56.692.800

         49.728.000

         99.456.000

        356.409.600

         34.214.400

          3.618.000

          7.236.000

         60.000.000

         42.000.000

         36.000.000

         30.000.000

      2.210.381.964

       171       7.766.094.384        171       7.766.094.384TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Actividad

Actividad
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

22

22

Ent. desde:

hasta:

7

7

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

7 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

2 GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Fuente      

     21         239.500.800      21         239.500.800TOTALES

1 GENUINO

1 7° DPTO. ITAPÚADepart.   7

     6,000 MIEMBROS JUNTA DEPARTAMENTAL S82      21 1 12         239.500.800 S82      21 1 12            950.400             950.400             950.400             950.400         239.500.800

       171       7.766.094.384        171       7.766.094.384TOTALES POR PROGRAMA

       

       

Actividad


